
„Kalėdos beždžionės saloje“

Kalėdos... Visi mokykloje mąsto apie artėjančias šventes, atostogas, sniegą. Nė vienam
mokiniui nesinori mokytis - nė vienas mokytojas negali sudominti gramatikos taisykle ar
matematine formule, kai ore jau tvyro kalėdinis mandarinų aromatas. Kodėl?

      

Šventinę nuotaiką mokykloje kūrė tradicinis, svarbiausias gruodžio mėnesio renginys: mokyklos
kalėdinis karnavalas.

  

Šiais metais karnavalo tema - „Kalėdos beždžionės saloje“. 5- 10 klasių mokiniai labai
atsakingai ruošėsi karnavalo temai - kelionei į Beždžionės salą, nes jų laukė nuliūdusi
beždžionėlė Mundi.

  

Gruodžio 22 d., svečiai sutiko svetingus ir linksmus salos gyventojus negriukus bei nelaimingą
beždžionėlę Mundį. Salos svečiai iš Lietuvos (7 kl.), Jungtinių Karalysčių (5 kl.), Suomijos (10
kl.), Japonijos (8 kl.), Gintaro šalies (9 kl.) ir nežinomos Gnarnijos šalies (6 kl.) parodė įdomius
muzikinius pasirodymus „Jūros žvaigždė“ viešbutyje.

  

 1 / 2



„Kalėdos beždžionės saloje“

  Vėliau viešbučio administracija, pasikvietusi svečius, sukūrė naują grupę - „Beždžionės“.  Salos gyventojus ir svečius aplankė Kalėdų senelio pagalbininkė žavinga Snieguolė, jai talkinoviešbučio-mokyklos direktorė E. Timukienė. Visiems mokiniams ir svečiams dėkojo užkūrybingus pasirodymus, apdovanojo mokinius, sveikino esamus ir buvusius mokyklosmokinius, tėvelius.  Nors už lango sniego dar nėra, tačiau mūsų mokyklos mokiniai su džiugia ir pakilia kalėdinenuotaika pradėjo žiemos atostogas. Tikimės, kad visi sugrįš į mokyklą pailsėję ir kupini naujųidėjų!  8 klasės auklėtoja R. Plikšnienė

 2 / 2


